
 
 
Ljungsbro där snö blir verklighet! 
 
 
Ett år går väldigt fort brukar de gamla och visa säga. Det är inte svårt att hålla med dem 
med året i backspegeln. Det känns nästan som igår när man tänker på vintern som gick. 
När dessa rader författas och vi går ett år tillbaka i tiden så hade snön tagit ett grepp om 
landet som den inte tänkte släppa från mars månad. Själva kunde vi erbjuda skidspår 
från 20 november förra året och fler månader framåt.  
 
Året som gått har inte bara varit skidor och snö utan innehåller en uppsjö med olika 
aktiviteter. Vreta och MTB är nu allt mer ett begrepp för de som gillar cykel i skogen. Vår 
förening har också utökat våra möjligheter genom ett medlemskap i Svenska 
Friidrottsförbundet vilket möjliggör tävlingsklasser i våra löparrangemang. Vretaloppet 
är nu åter etablerat som ett löparrangemang av toppklass och nästa år har vi avsikt att 
utveckla det hela med tävlingsklasser. Så framtiden för vår fina förening känns väldigt 
spännande.  
 
Och tänkt! Efter många års slit har vi också en konstsnöbanan som kommer att stå färdig 
till årsskiftet. Vi lovar att vi kommer att ha en av södra Sveriges modernaste 
konstnöanläggningar för längdåkning på hela 3,3 km med elljus. Även det öppnar nya 
möjligheter för vår klubb och er som medlemmar. Vretaslingan som kommer driva 
konstsnöanläggningen är en ekonomisk förening som ägs tillsammans med Vreta 
Kloster GK, men även det lokala näringslivet är engagerat i detta arbete. 
 
Oavsett allt ovan så är klubbens viktigaste tillgång dig som medlem. Utan medlemmar 
skulle det inte bli några aktiviteter eller finnas några fungerande anläggningar att 
använda. Så dina bidrag i form av medlemsavgifter och ideella insatser är nödvändiga 
för att vår förening ska finnas och leva vidare. Vi som jobbar aktivt skulle tycka det vore 
jättekul om fler medlemmar skulle vilja ställa upp och jobba tillsammans med oss. Vi har 
kul och kan erbjuda alla möjliga uppdrag som passar alla. Hör av dig med en 
intresseanmälan till info@vretasomk.com så kontaktar vi dig. 
 
När nu året är på väg att ta slut så vill vi också passa på att tacka alla medlemmar, 
sponsorer, markägare m.fl. för finna insatser och väl utfört arbete. Vi passar också på att 
önska er alla en riktigt skön jul och ett gott nytt år! 
 
Avslutningsvis hoppas vi givetvis du tycker att vårt arbete och aktiviteter är värda att 
stödja som medlem under 2012. Vi tackar på förhand och hoppas få se dig i 
verksamheten och våra anläggningar/spår framöver.  Har du synpunkter och idéer får 
du gärna mejla dem till mejladressen här ovan. 
 
Det är dags att lösa medlemsavgift för 2012 i Vreta Skid och Motionsklubb, sätt in 
avgiften på plusgiro: 71 59 47 - 8 Skriv namn personnummer på inbetalningskortet.  
Är ni en familj, skriv då också respektive familjemedlems namn och personnummer. 
Slutligen ange gärna en e-postadress på inbetalningskortet. (se nästa sida) 
 

 



 
 
Avgift 2012 Familj: 400 kr Senior (21 år och uppåt): 200 kr Juniorer (17-20år): 100 kr 
Ungdom (7-16 år): 100 kr  
 
I samband med att ni löser medlemsavgiften kan ni också passa på och lösa årskort eller 
femårsabonnemang för våra skidspår i Olstorp och Vretaslingan som kommer vara 
avgiftsbelagda från och med att Vretaslingan öppnar. Här nedan finner du åkavgiften för 
säsongen 2011/2012 
 
Pris för medlem i Vreta Somk och Vreta Kloster GK 
 
Dag 50 kr  
Säsong 600 kr 
Familj säsong 1000 kr 
 
Ej medlem: 
 
Dag 60 kr 
Säsong 800 kr 
Familj säsong 1500 kr 
 
Man kan även köpa femårskontrakt som garanterar fast pris i fem år. 
 
Enskild 3000 kr 
Familj 5000 kr 
 
OBS! 
Barn under 16 år åker gratis. 
 
Om du/ni betalar in ovanstående åkavgifter med medlemsavgiften så vill vi att ni 
skriver detta i text på er inbetalning eller inbetalningskort. Avser inbetalningen 
familj vill vi att ni anger samtligas personnummer. Med familj avses de personer 
som är folkbokförda på samma adress. 
 
 
Åter igen tack för ett fint år! 
 
November 2011 
Styrelsen i Vreta Kloster Skid- & Motionsklubb 
 

Informera dig om klubben och Vretaslingan på våra hemsidor Informera dig om klubben och Vretaslingan på våra hemsidor Informera dig om klubben och Vretaslingan på våra hemsidor Informera dig om klubben och Vretaslingan på våra hemsidor eller facebookeller facebookeller facebookeller facebook. 
http://www.vretasomk.com 
 
http://www.facebook.com/groups/115784358457386 
 
http://www.vretaslingan.se  
 


